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Hankkeen kesto ja tavoitteet 
 
Hankeaika: 1.12.2022 – 30.4.2024 
 

 Hankkeen tavoitteena oli saattaa Salon kaupungin ilmasto- ja 
ympäristöohjelman toimenpiteet kaupungin käytäntöihin sekä laatia 
kaupungille ilmasto- ja ympäristöjohtamisen toimintamalli. Hankkeessa oli 
myös tavoitteena kehittää ilmasto- ja ympäristöasioiden seurantaa. 
Kaupunkiorganisaation lisäksi hankkeen tavoitteena oli edistää 
sidosryhmien osallisuutta ilmastotyöhön. 
 
Hankkeen budjetti ja toteutuneet kustannukset 
 
Budjetti: 100 000 € 
Ympäristöministeriön avustusosuus: 70 000 € 
Toteutuneet kustannukset: 106 212,66 € 
 
Hankkeen keskeiset tulokset 

 
Tavaralainaamoselvitys: Hankkeessa kartoitettiin kuntalaisten 
halukkuutta ja Salon kaupungin valmiuksia tavaralainaamon perustamiseen 
keväällä 2023. Lainaamoa ei vielä perustettu. 

Ilmastotyön tietopaketti: Hankkeessa tuotettiin ilmastotietopaketit 
sisäiseen ja ulkoiseen viestintään yhteistyössä Finnish Consulting Groupin 
kanssa. Tietopaketit julkaistiin kaupungin intranetissä sekä verkkosivuilla.  

Ilmasto- ja ympäristöjohtamisen koulutukset viranhaltijoille: Gaia 
Consulting Oy:n vuoden 2023 aikana toteuttamassa 
koulutuskokonaisuudessa kirkastettiin Salon kaupungin ilmasto- ja 
ympäristöjohtamisen tavoitteita. 

Ilmasto- ja ympäristökoulutus kaupunginvaltuustolle: Gaia Consulting 
Oy:n keväällä 2024 järjestämässä koulutustilaisuudessa kerrattiin Salon 
kaupungin ilmasto- ja ympäristöohjelman päätavoitteet sekä niiden 
kytkeytyminen kunnan elinvoimaan ja kilpailukykyyn.  

Ilmasto- ja ympäristöjohtamisen Työkirja: Viranhaltijajohdon koulutusten 
yhteenvetona koottiin ilmasto- ja ympäristöjohtamisen opas Salon 
kaupungille. Opas toimii ilmasto- ja ympäristöjohtamisen apuvälineenä ja 
sitä päivitetään tarpeen mukaan. Opas on suunniteltu julkaistavaksi 
kokonaisuudessaan intranetissä loppukeväästä 2024 sekä valikoiduilta 
osin kaupungin verkkosivuilla syksyllä 2024.  

Sidosryhmäfoorumi maataloussektorille: Hankkeessa järjestettiin 
keskustelutilaisuus maataloussektorin toimijoille maatalouden 
ajankohtaisista aiheista sekä kestävästä tulevaisuudesta keväällä 2024.  

Ilmasto- ja ympäristöohjelman seuranta: Hankkeessa kehitettiin ilmasto- 
ja ympäristöasioiden seurantaa sekä laadittiin Salon kaupungin ilmasto- ja 
ympäristöohjelman etenemisestä kooste kaupungin vuoden 2023 
tilinpäätökseen. 



Tiedonjako Syken Kestävyysloikka-sivustolla: Hankkeessa koostettiin 
artikkeli kansalliselle Kestävyysloikka-sivustolle Salon paikallisliikenteen 
maksuttomuuskokeilun ilmastovaikutuksista. 

Jatkoa hanketyölle: Salon kaupungille perustettiin hankkeen myötä uusi 
kestävän kehityksen koordinaattorin määräaikainen virka, joka jatkuu 
vuoden 2025 loppuun saakka.  

 
 
Esittelijä Elinvoimajohtaja 

 
Päätösehdotus Elinvoimajaosto merkitsee tiedoksi Kohti hiilineutraalia Saloa -hankkeen 

loppuraportin sekä ilmasto- ja ympäristöjohtamisen työkirjan tiedoksi ja 
toteaa hankkeen päättyneeksi. 
 

Päätös Elinvoimajaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Valmistelija 
 


